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TIETOENATORIN OSAVUOSIKATSAUS 2/2007 (1.1. – 30.6.2007)  
 

Tärkeimmät taloudellista kehitystä kuvaavat luvut  

 Toisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 5 % ja oli 434,2 (411,8) milj. euroa. Kuuden kuukauden liikevaihto kasvoi 7 
% ja oli 876,4 (821,6) milj. euroa. 

 Toisen neljänneksen orgaaninen kasvu oli 8 % ja kuuden kuukauden 9 %. 

 Toisen neljänneksen liikevoitto oli 9,9 (26,3) milj. euroa. Liikevoittoon sisältyi 4,9 milj. euroa myyntitappioita (3,5 
milj. euroa myyntivoittoja) sekä 3,3 (4,2) milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Liikevoitto ilman myyntitappioita ja -
voittoja oli 3,4 % (5,5) liikevaihdosta. Kuuden kuukauden liikevoitto oli 44,4 (56,1) milj. euroa. 

 Liikevoitto ilman myyntitappioita ja uudelleenjärjestelykuluja oli 18,1 (26,9) milj. euroa toisella neljänneksellä ja 
vastaava kuuden kuukauden liikevoitto oli 50,9 (58,9) milj. euroa. 

 Toisen neljänneksen voitto ennen veroja oli 8,9 (25,3) milj. euroa ja kuuden kuukauden 41,3 (54,9) milj. euroa. 

 Toisen neljänneksen voitto verojen jälkeen oli 5,0 (18,0) milj. euroa ja kuuden kuukauden 29,1 (38,8) milj. euroa.  

 Toisen neljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,24) euroa ja kuuden kuukauden 0,39 (0,51) euroa.  

 80 milj. euron omien osakkeiden osto-ohjelma aloitetaan elokuussa. 

Markkinat  
Tietotekniikkapalvelujen ja -ratkaisujen markkinat ovat aktiiviset ja tarjoavat hyvät kasvuedellytykset. Useat 
asiakkaat etsivät uusia keinoja kasvattaa liikevaihtoaan. Näiden kasvumahdollisuuksien hyödyntäminen 
merkitsee yleensä myös tietotekniikkainvestointeja. Asiakkaiden pyrkimykset saavuttaa samanaikaisesti 
kustannussäästöjä sekä lisätä joustavuutta ja liiketoimintaprosessien tehokkuutta ylläpitävät kuitenkin kovaa 
kilpailua markkinoilla.   
 
Useimmilla alueilla hinnat ovat samalla tai hieman korkeammalla tasolla kuin vuotta aiemmin. Hintapaine 
kuitenkin jatkuu tietyillä alueilla, kuten infrastruktuuripalveluissa.  
  
Työmarkkinoilla liikkuvuus on korkealla tasolla. Normaalien vuotuisten palkankorotusten lisäksi henkilöstön 
korkeampi vaihtuvuus lisää henkilöstökustannuspaineita.   
 
Asiakastoimialojen kehitys, yritysostot ja -myynnit  
Markkinatilanne oli myönteinen useimmilla TietoEnatorin asiakastoimialoilla. TietoEnatorin toteutunut kasvu 
kuitenkin vaihteli liiketoiminta-alueittain.  
 
Finanssipalvelusektorilla kysyntä on yleisesti vahvaa. Kumppanuuspalvelujen kysyntä on vakaata, mutta 
hintoihin kohdistuu paineita. Konsultointi- ja järjestelmäintegraatiopalvelujen kysyntä on erityisen vahvaa 
Ruotsissa ja Isossa-Britanniassa. Ratkaisuliiketoiminnan markkinat ovat vahvat, mutta eräillä alueilla kilpailu on 
erittäin kovaa. TietoEnator investoi merkittävästi ratkaisujen tuotekehitykseen ja peruspankkijärjestelmien 
aluella eräät TietoEnatorin suuret toimitushankkeet osoittauituvat erittäin haasteellisiksi.  
 
Tammikuussa TietoEnator sopi ruotsalaisen Abaris AB:n ostosta. Yritys on erikoistunut 
arvopaperikaupankäynnin ratkaisuihin, ja sen palveluksessa on noin 90 henkilöä Ruotsissa, Suomessa ja Norjassa. 
Yrityksen liikevaihdon odotetaan olevan 10 milj. euroa vuonna 2007. Liiketoiminnan osto astui voimaan 1.1.2007.  
 
Kesäkuun alussa TietoEnator myi Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen Saksan SAP-liiketoiminnan Resco 
GmbH:lle sekä TietoEnatorin SAP Human Capital Management -konsultointitiimin johdolle. Vuonna 2006 näiden 
liiketoimintojen liikevaihto oli noin 5,8 milj. euroa ja liiketappio noin 1,2 milj. euroa. Vuonna 2007 liiketoimintojen 
kuuden kuukauden liikevaihto oli 1,7 milj. euroa ja liiketappio 0,7 milj. euroa. Henkilömäärä oli lähes 40. 
 
Tietoliikenne- ja mediasektorilla yleinen markkinatilanne on hyvä, ja TietoEnatorin tulevaisuuden kasvunäkymät 
ovat lupaavat. Tietoliikennesektorilla on käynnissä merkittäviä muutoksia, kuten teknologioiden konvergenssi  
sekä yhdentymiskehitys, mikä avaa runsaasti ulkoistus- ja ostopalvelumahdollisuuksia. Kustannussäästöt ovat 
edelleen voimakkain investointeja ohjaava tekijä, mikä ylläpitää hintapainetta.  
 
Tammikuussa TietoEnator rekrytoi 140 henkilöä, jotka olivat aiemmin työskennelleet taiwanilaisen BenQ:n 
tuotekehityskeskuksessa Wroclaw’ssa, Etelä-Puolassa. Helmikuun alussa TietoEnatorin vastuulle siirtyi Tanskan 
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Århusissa sijaitseva Ericssonin suunnittelukeskus, jonka henkilömäärä on 86. Suunnittelukeskus toimittaa 
Ericssonin tuotteissa käytettäviä IP-ohjelmistojen rakenneosia. Huhtikuussa TietoEnator solmi sopimuksen 
Siemens IT Solutions and Services -yhtiön kanssa Italiassa matkaviestintäteknologiaan liittyvien 
liiketoimintakriittisten ja asiakaspohjaisten prosessien ja palvelujen uudistamisesta. Sopimuksen arvoksi on 
arvioitu 40 milj. euroa, ja sopimuskausi on kolme vuotta. 
 
Kesäkuussa TietoEnator sopi lisäyhteistyöstä Nokia Siemens Networksin kanssa. TietoEnatoriin siirtyi osia Nokia 
Siemens Networksin mobiiliverkkojen Suomen tuotekehitystoiminnoista ja se otti hoitaakseen osan Nokia 
Siemens Networksin tuotevalikoiman tuotekehityksestä. Noin 230 työntekijää siirtyi TietoEnatorin Telecom & 
Media -liiketoiminta-alueen palvelukseen heinäkuun alussa.   
 
Suomen julkisella sektorilla kysyntä on hyvällä tasolla. Julkisen sektorin asiakkaat ovat käynnistämässä useita 
laajoja kehityshankkeita tulevina vuosina. Myönteinen kehitys jatkui teollisuudessa. Kaupan alueella asiakkaat 
hakevat tietojärjestelmiä, joiden avulla ne voivat tarjota asiakkailleen parempia ja tarkemmin kohdistettuja 
palveluja. Kilpailu ja hintapaine oli edelleen kovaa kaikilla näillä toimialoilla.  
 
Suomen terveydenhuoltomarkkinoilla ratkaisupohjaisen toiminnan kysyntä on hyvällä tasolla. Kilpailu 
markkinoilla on kuitenkin kovaa. Ruotsissa ja Norjassa markkinat ovat hajanaiset ja kehittyvät hitaasti. Useat 
hankkeet ovat lykkääntyneet tai supistuneet. Saksassa terveydenhuoltoalan palveluntarjoajien taloudellinen 
tilanne on heikko, minkä johdosta kilpailu markkinoilla on kovaa. 
 
Ruotsissa ja Norjassa TietoEnator muuttaa sairaalatietojärjestelmiin liittyvät liiketoimintansa ratkaisupohjaisista 
palvelupohjaisiksi. Saksassa aiemmin tänä vuonna viivästynyt ratkaisupäivitys saatiin valmiiksi, ja sen toimitukset 
asiakkaille voidaan nyt aloittaa. 
 
Metsäsektorilla kiinnostus tietojärjestelmien ja infrastruktuurin harmonisoimiseen tähtääviin investointeihin on 
kasvanut. Asiakkaiden aktiivisuus on edelleen lisääntynyt niiden taloudellisen tuloksen paranemisen myötä. 
Myyntiprosessit alalla ovat kuitenkin erittäin pitkiä.  
 
Energiasektorilla markkinatilanne on edelleen myönteinen. Öljy- ja kaasuteollisuudessa kasvavien öljyn ja kaasun 
etsintään liittyvien investointien odotetaan lisäävän myös tietotekniikkainvestointeja. Sähkötoimialalla 
investoinnit liittyvät pääasiassa automaattiseen mittarinlukuun ja TietoEnator odottaa, että nämä järjestelmät 
otetaan täysmääräisesti käyttöön lähivuosien aikana. 
 
Käsittely- ja verkkopalveluissa markkinatilanne on hyvä, ja markkinoilla solmitaan jatkuvasti keskikokoisia 
ulkoistussopimuksia. Toimittajaa vaihdetaan kuitenkin aiempaa herkemmin, mikäli toimittajaan ei olla 
tyytyväisiä. Sekä uusia sopimuksia solmittaessa että vanhoja sopimuksia pidennettäessa esiintyy hintapaineita.  
 
Kesäkuussa Ruotsin valtion omistama Apoteket AB -ketju valitsi TietoEnatorin ICT-infrastruktuuri-, 
sovellusintegraatio-, sovellushallinta- ja työasemapalvelujensa uudeksi toimittajaksi. Sopimusjaksojen pituus on 
keskimäärin lähes 4 vuotta. TietoEnatorin arvion mukaan tilauksen kokonaisarvo on noin 57 milj. euroa. 
Sopimuksiin sisältyy lisäksi optioita niiden jatkamisesta 1 - 2 vuodella. Ulkoistussopimus astui voimaan kesäkuun 
lopussa.  
 
TietoEnator ja If P&C Insurance sopivat kesäkuussa Ifin loppukäyttäjäpalveluja koskevan sopimuksen 
uudistamisesta. Sopimus kattaa kaikki Pohjoismaat sekä Ifin myyntikonttorit Pohjoismaiden ulkopuolella Baltian 
maita lukuun ottamatta. Sopimus on uudistettu ja sen kestoa on pidennetty toukokuun loppuun 2010 saakka.  
 
Liikevaihto  
Toisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 5 % ja oli 434,2 (411,8) milj. euroa. Orgaaninen kasvu oli edelleen hyvällä 
tasolla, 8 % ja 7 % paikallisissa valuutoissa. Koko konsernin tasolla hinnat pysyttelivät keskimäärin suunnilleen 
samalla tasolla kuin vuotta aiemmin.  
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Q2 liikevaihdon 
kasvu, % 

Q2 orgaaninen 
kasvu, % 

 
H1 liikevaihdon 

kasvu, %  
H1 orgaaninen 

kasvu, % 
Banking & Insurance 0 -1 4 3 
Telecom & Media 21 20 20 19 
Government, Manufacturing & Retail -23 1 -23 2 
Healthcare & Welfare -5 -5 -2 -2 
Forest & Energy 11 8 13 9 
Processing & Network 3 3 5 5 
 
Vuoden toisella neljänneksellä kasvu oli voimakkainta Telecom & Media -liiketoiminta-alueella. Kasvu johtui 
useista uusista ulkoistussopimuksista sekä yleisesti hyvästä kysynnästä markkinoilla. Forest & Energy -
liiketoiminta-alueen hyvä kasvu johtui pääasiassa energiasektorin myönteisestä markkinatilanteesta.  
 
Banking & Insurance ja Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueiden liikevaihtoon vaikuttivat ratkaisupohjaisen 
liiketoiminnan haasteet. Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueen kasvua pienensi julkisen 
sektorin liiketoiminnan myynti Tanskassa, Norjassa ja Ruotsissa vuonna 2006. 
 
Kuuden kuukauden liikevaihto kasvoi 7 % ja oli 876,4 (821,6) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa kasvu oli 6 %. 
Orgaaninen kasvu oli 9 %.  
 
Ensimmäisen kuuden kuukauden aikana TietoEnatorin kasvu Suomessa oli 3 %. Ruotsissa kasvu oli 8 %. Saksan 
liikevaihtoa kasvattivat uudet ulkoistussopimukset, ja liikevaihto kasvoi Saksassa 53 %. Tanskassa liikevaihto 
laski 22 % ja Norjassa 15 % johtuen pääosin julkisen sektorin liiketoiminnan myynnistä syksyllä 2006. Isossa-
Britanniassa kasvu oli vahvaa, 39 %.  
 
Tietoliikenne- ja mediatoimialan osuus konsernin liikevaihdosta nousi voimakkaan kasvun ansiosta 35 %:iin (30). 
Pankki- ja vakuutussektorin osuus liikevaihdosta oli 22 % (23), ja julkisen sektorin osuus laski 15 %:iin (18).  
 
Kauden lopussa tilauskanta oli 1 314,3 milj. euroa (1 216.7) eli 8 % suurempi kuin vuotta aiemmin. Luku sisältää 
vain sitovasti tilattuja palveluja. Processing & Network -liiketoiminta-alueen osuus tilauskannasta on noin 30 %. 
Vuoden 2007 aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 39 % (38).  
 
Kannattavuus  
Toisen neljänneksen liikevoitto oli 9,9 (26,3) milj. euroa. Liikevoittoon sisältyy 4,9 milj. euroa myyntitappioita 
(3,5 milj. euroa myyntivoittoja), jotka johtuvat lähinnä Saksan Banking & Insurance -liiketoiminnan osien 
myynnistä. Ilman myyntitappioita liikevoitto oli 3,4 % (5,5) liikevaihdosta.  
 
Henkilöstö- ja alihankintakulut kasvoivat kaudella, mutta hintataso pysyi keskimäärin ennallaan ja tämä kehitys 
heikensi kannattavuutta. Osassa ratkaisupohjaista liiketoimintaa kannattavuus heikkeni johtuen tappiollisista 
toimitusprojekteista ja korkeista tuotekehityskuluista. Lisäksi myyntitappiot (verrattuna myyntivoittoihin vuoden 
2006 jälkimmäisellä puoliskolla) rasittivat liikevoittoa. 
 
 Q2 liikevoitto (EBIT), % 

ilman myyntivoittoja ja 
-tappioita 

Q2 uudelleen-
järjestelykulut, milj. 

euroa 

H1 liikevoitto (EBIT), % 
ilman myyntivoittoja ja 

-tappioita 
Banking & Insurance     -5,4 0,4 1,2 
Telecom & Media 7,7 0,0 8,5 
Government, Manufacturing & Retail 5,6 0,5 7,8 
Healthcare & Welfare -0,8 0,0 -1,2 
Forest & Energy 7,3 0,2 7,7 
Processing & Network 6,2 1,4 7,4 
Digital Innovations (sisältyy liiketoiminta-
alueiden lukuihin) 

 0,9  
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Uudelleenjärjestelykulut olivat 3,3 (4,2) milj. euroa toisella neljänneksellä. Varsinaisen liiketoiminnan liikevoitto 
(ilman myyntitappioita ja uudelleenjärjestelykuluja) oli 18,1 (26,9) milj. euroa. Eräät suunnitellut 
uudelleenjärjestelyt eivät toteutuneet vuosineljänneksen aikana vaan lykkääntyivät.  
 
Lomakauden vuoksi vuoden toinen ja kolmas neljännes ovat TietoEnatorille tyypillisesti heikompia kuin vuoden 
kaksi muuta neljännestä. Tämä kausivaihtelu näkyy selvimmin niillä liiketoiminta-alueilla, joilla 
asiantuntijapalvelujen osuus on suuri, kuten Telecom & Media sekä Government, Manufacturing & Retail.  
 
Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen toisen neljänneksen liiketulos oli tappiollinen. Kumppanuus- ja 
palveluliiketoiminnan tulos oli hyvä. Peruspankkijärjestelmien aluella tulosta rasittivat muutamat laajat ja 
haasteelliset toimitusprojektit, jotka olivat myös tappiollisia. Näiden vaikutus neljänneksen tulokseen oli noin 3 
milj. euroa. Useimmat muut ratkaisualueet kehittyvät myönteisesti, mutta normaalia korkeammat 
tuotekehityskustannukset rasittavat koko ratkaisupohjaista liiketoimintaa. Saksan toiminnan tulos oli edelleen 
heikko. Osa Saksan liiketoiminnoista myytiin kesäkuussa, mikä vaikutti toisen vuosineljänneksen tulokseen.  
 
Healthcare & Welfare -liiketoiminta-alueen haasteet ratkaisupohjaisessa sairaalatietojärjestelmiin liittyvässä 
ratkaisuliiketoiminnassa Ruotsissa, Norjassa ja Saksassa vaikuttivat edelleen kielteisesti liiketoiminta-alueen 
kannattavuuteen.  
 
Toisen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 1,0 (1,0) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 1,9 
(0,3) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssivoitot 1,0 (0,5) milj. euroa.  
 
Toisen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,07 (0,24) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat 
myyntitappiot 0,06 (myyntivoitot 0,05) euroa, aineettomien hyödykkeiden poistot 0,03 (0,03) euroa sekä 
osakeoptioiden kulut 0,02 (0,01) euroa. Nämä pois lukien osakekohtainen voitto oli 0,18 (0,23) euroa.  
 
Kuuden kuukauden liikevoitto oli 44,4 (56,1) milj. euroa. Nettomyyntitappiot olivat 3,2 milj. euroa vuoden 
ensimmäisellä puoliskolla. Ilman myyntitappioita ja -voittoja liikevoitto oli 47,6 (47,9) milj. euroa eli 5,4 % (5,8) 
liikevaihdosta.  
 
Kuuden kuukauden uudelleenjärjestelykulut olivat 3,3 (11,0) milj. euroa. Ensimmäisellä neljänneksellä ei ollut 
uudelleenjärjestelykuluja. Kuuden kuukauden liiketoiminnan liikevoitto oli 50,9 milj. euroa, mikä on vähemmän 
kuin edellisvuoden vastaavan jakson liikevoitto 58,9 milj. euroa.  
 
Kuuden kuukauden nettorahoituskustannukset olivat 3,1 (1,2) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 3,4 
(0,2) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssivoitot 0,5 (valuuttakurssitappiot 0,6) milj. euroa.  
 
Kuuden kuukauden osakekohtainen voitto oli 0,39 (0,51) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat 
nettomyyntitappiot 0,03 (myyntivoitot 0,11) euroa, aineettomien hyödykkeiden poistot 0,07 (0,05) euroa ja 
osakeoptioiden kulut 0,03 (0,02) euroa. Nämä pois lukien osakekohtainen voitto oli 0,52 (0,47).  
 
Toisen neljänneksen liikevoittoon (EBIT) sisältyi allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistoja 2,4 (2,2) milj. 
euroa ja kuuden kuukauden liikevoittoon 4,9 (4,2) milj. euroa. Osakepohjaisten maksujen kustannukset sisältyvät 
työsuhde-etuuksien kustannuksiin ja olivat 1,5 (1,1) milj. euroa toisella neljänneksellä ja 2,0 (1,9) milj. euroa 
kuuden kuukauden ajanjaksolla.  
 
Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 18,7 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 14,8 %. 
 
Profit 2007 -ohjelma 
Helmikuun alussa TietoEnator käynnisti Profit 2007 -ohjelman parantaakseen suorituskykyään. Ohjelman 
sisältämien suunnitelmien mukaisesti kustannuksia leikataan ja tappioita tuottavista liiketoiminnoista luovutaan 
tai niiden toiminta uudelleenjärjestellään.  
 
Ohjelman alussa käynnistettyjen kustannussäästöhankkeiden vaikutukset alkoivat näkyä toisen 
vuosineljänneksen aikana. Tappiollisten yksiköiden seuranta ja tuki jatkuvat. Ohjelman puitteissa käynnistettiin 
uusien henkilöiden rekrytoinnin vähentämiseksi hanke, jonka tavoitteena on lisätä liikkuvuutta konsernin sisällä. 
Tuottavuutta pyrittiin parantamaan siirtämällä resursseja sisäisestä kehittämisestä asiakastyöhön.  
 
Joissain tappiollisissa yksiköissä tehtiin uudelleenjärjestelyjä, joiden kustannukset olivat kuuden kuukauden 
ajanjaksolla yhteensä 3,3 milj. euroa. Saksan Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen osien myynti saatiin 
päätökseen neljänneksen aikana.  
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Rahoitus ja investoinnit  
Kuuden kuukauden liiketoiminnan rahavirta oli 34,8 (56,6) milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 81,0 (78,8) 
milj. euroa ja käyttöpääoman kasvu kulutti 36,7 (4,9) milj. euroa. Verojen maksut olivat 8,8 milj. euroa. 
Nettokäyttöpääoman lisääntyminen johtui pääosin laskutuksen epäsuotuisasta ajoituksesta ja suurten saatavien 
erääntymisestä vasta neljänneksen jälkeen erityisesti Telecom & Media –liiketoiminta-alueella.  
 
Huhtikuussa maksettiin osinkoja 88,3 milj. euroa.   
 
Yritysostoista maksettiin yhteensä 12,5 milj. euroa kuuden kuukauden aikana. Liiketoiminnan myynneistä saatiin 
3,5 milj. euroa.  
 
Omavaraisuusaste oli 44,4 % (35,0). Gearing laski 31,2 %:iin (61,6). Tähän vaikutti huomattavan velkaisen 
Personec Groupin myynti joulukuussa 2006. Nettovelka oli yhteensä 177,7 (283,0) milj. euroa, johon sisältyy 
249,3 milj. euroa korollista velkaa, 7,9 milj. euroa rahoitusleasingvelkaa, 8,5 milj. euroa rahoitusleasingsaatavia ja 
70,9 milj. euroa rahavaroja.  
 
Korollinen velka koostuu kahdesta seitsemänvuotisesta suunnatusta erillislainasta, joista toinen on 100 milj. 
euroa ja toinen 50 milj. euroa,sekä lyhytaikaisen yritystodistusohjelman 99 milj. euron käytöstä. 
Yritystodistusohjelma on kokonaisuudessaan 250 milj. euroa. Vuosineljänneksen lopussa käyttämättä oli 
yhteensä noin 250 milj. euroa luottolimiittejä. 
 
Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat 40,2 (44,5) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien 
rahoitusleasingsopimukset olivat 24,7 (30,8) milj. euroa. Liiketoimintaostoihin investoitiin 0,0 (5,1) milj. euroa ja 
tytär- ja osakkuusyhtiöosakkeisiin 15,6 (8,6) milj. euroa. 
 
Henkilöstö  
Kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 408 (14 191) ensimmäisen vuosipuoliskon lopussa. Yritysostot ja uudet 
ulkoistussopimukset lisäsivät henkilömäärää noin 80 henkilöllä kuuden kuukauden aikana. Uusia henkilöitä 
palkattiin enemmän kuin edellisvuonna, yhteensä 603 (462). Eniten uusia henkilöitä palkattiin Suomessa, 
Puolassa ja Ruotsissa. 
 
Henkilösopeutukset vaikuttivat noin 115 henkilöön kuuden kuukauden aikana, lähinnä Telecom & Media ja 
Processing & Network -liiketoiminta-alueilla. 
 
Henkilöstövaihtuvuuden kasvu on jatkunut työmarkkinoiden ollessa erittäin aktiiviset. Liukuva 12 kuukauden 
vaihtuvuus oli 9,8 % (8,1) kesäkuun lopussa.  
 
Kuuden kuukauden keskimääräinen kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 178 (14 132). 
 
Toisen neljänneksen lopussa suotuisan kustannustason maissa työskenteli noin 2 500 (1 500) henkilöä eli 15 % 
(10) konsernin koko henkilömäärästä.  
 
Uusi globaalin hankinnan toimipiste Valko-Venäjälle  
TietoEnator on päättänyt perustaa uuden globaalin hankinnan toimipisteen Minskiin, Valko-Venäjälle vuoden 
2007 syksyllä. Toimipiste perustetaan yhdessä paikallisen kumppanin kanssa ja TietoEnatorilla on enemmistö 
yhtiöstä. Minsk valittiin toimipisteen sijaintipaikaksi, koska se on lähellä TietoEnatorin tärkeimpiä 
asiakasmarkkinoita. Muita syitä olivat houkutteleva kustannustaso, osaamisen hyvä saatavuus sekä englannin ja 
venäjän kielen hyvä hallinta. TietoEnatorin tavoitteena on tulevina vuosina kasvattaa Minskin toimintaa samaan 
kokoluokkaan Tsekin tasavallassa Ostravassa sijaitsevan toimipisteen kanssa. Uuden toimipisteen perustaminen 
ei vaikuta merkittävästi TietoEnatorin taloudelliseen tulokseen vuonna 2007.  
 
Johto  
TietoEnator ilmoitti 11. kesäkuuta, että toimitusjohtaja Pentti Heikkisen aorttaläppävuoto leikattiin 11.6. 
alkaneella viikolla. Hänen odotetaan palaavan työhön sairauslomalta elokuun puolessa välissä. Sairausloman 
aikana toimitusjohtajan tehtäviä hoitaa toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm. 
 
Toukokuussa TietoEnatorin viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja Päivi Lindqvist päätti jättää yhtiön 13.8.2007. 
Kesäkuussa Reeta Kaukiainen nimitettiin viestintä- ja sijoittajasuhdejohtajaksi 13.8.2007 alkaen. 
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Liiketoimet lähipiirin kanssa 
TietoEnatorin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitusjohtaja, konsernin johtoryhmä ja konsernin 
osakkuusyritykset.  
 
Hallituksen puheenjohtajan Matti Lehden palvelusuhde TietoEnatorin kanssa päättyi 30.6.2007, kun hän saavutti 
60 vuoden eläkeikänsä. Hän jatkaa hallituksen toimivan johdon ulkopuolisena puheenjohtajana.   
 
Osakkuusyhtiöiden kanssa ei ollut merkittäviä liiketoimia. 
 
Osakkeet ja optiot  
Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli kesäkuun lopussa 73 
596 462. Vuosineljänneksen lopussa TietoEnator omisti yhteensä 500 000 omaa osaketta, mikä vastaa 0,7 % 
osakepääomasta ja äänistä. Osakkeet hankittiin toukokuussa 2006 kolmivuotiseen osakekohtaiseen 
kannustinohjelmaan. 
 
Kesäkuussa TietoEnatorin hallitus päätti mitätöidä toukokuussa 2006 kolmivuotiseen osakekohtaiseen 
kannustinohjelmaan hankitut 138 350 omaa osaketta. TietoEnatorin hallitus päätti myös mitätöidä 77 000 2002 
A/B -osakeoptiota, jotka olivat konsernin tytäryhtiön hallussa.  
 
TietoEnatorin vuoden 2007 varsinainen yhtiökokous hyväksyi valtuutukset laskea liikkeeseen osake- ja optio-
oikeuksia tai joukkovelkakirjalainoja. Hallitus ei ole käyttänyt kyseisiä valtuutuksia. 
 
Uusi omien osakkeiden osto-ohjelma  
Heinäkuussa TietoEnatorin hallitus päätti käynnistää uuden omien osakkeiden osto-ohjelman, jonka mukaisesti 
omia osakkeita hankitaan enintään 80 milj. euron arvosta. Vuoden 2007 varsinaisen yhtiökokouksen 
valtuutuksella osakkeet hankitaan yhtiön pääomarakenteen parantamiseksi pitkällä tähtäimellä. Osakkeiden 
hankinta alkaa aikaisintaan 1.8.2007. 
 
Vuoden 2007 tulokseen vaikuttavia tekijöitä  
Tähän mennessä päätökseen saatujen yritysostojen ja -myyntien nettovaikutuksen odotetaan laskevan 
liikevaihtoa noin 2 % koko vuonna 2007.  
 
Tällä hetkellä uudelleenjärjestelyjen ja niihin liittyvien kustannusten odotetaan ylittävän vuoden 2006 tason 
(12,4 milj. euroa). Kustannuksista yli 5 milj. euroa arvioidaan toteutuvan vuoden kolmannella neljänneksellä.  
 
TietoEnator arvioi, että hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja kirjataan yhteensä noin 10 (8,8) milj. 
euroa ja osakeoptioiden kuluja noin 2 (4,0) milj. euroa. Osakepohjaisen kannustinjärjestelmän kustannukset 
riippuvat vuoden 2007 tuloksesta, ja niiden oletetaan olevan enintään noin 5 (0) milj. euroa.  
 
Riskit ja epävarmuustekijät  
TietoEnatorin toimintaan kohdistuvat pääasialliset riskit, joita pyritään hallitsemaan aktiivisesti, ovat seuraavat: 
tietotekniikkamarkkinoiden muuttuminen yhä enemmän peruspalveluiksi, hintapaineet, uusi matalan 
kustannustason hintakilpailu, asiakkaiden vaatimukset tiukemmista sopimusehdoista, resurssien saatavuus ja 
kustannukset sekä kyky hallita vaativia toimituksia.  
 
Vuoden 2007 näkymät 
TietoEnator odottaa tietotekniikkamarkkinoiden olevan yleisesti ottaen aktiiviset vuonna 2007. Hintojen 
odotetaan keskimäärin pysyttelevän vuoden 2006 tasolla.  
 
Tappiollisten yksikköjen kääntäminen kannattaviksi vie aikaa ja eräiden toimitusten kannattavuus on alhainen. 
Tuloneuvottelujen mukaisten maakohtaisten palkkasopimusten ennakoidaan tuovan paineita 
palkkakustannuksiin Suomessa ja Ruotsissa, eikä kustannusten nousua voida täysin kompensoida nostamalla 
hintoja. Korkeampi työntekijöiden vaihtuvuus ja työmarkkinoiden aktiivisuus johtaa alihankintakustannusten 
nousuun vuoteen 2006 verrattuna.  
  
TietoEnator odottaa koko vuoden 2007 orgaanisen kasvun ylittävän vuoden 2006 kasvun, joka oli 2 %. Uudet 
ulkoistussopimukset eivät täysin riitä kattamaan niitä sopimuksia, joiden vaikutus kasvuun päättyy vuoden 2007 
kuluessa.  
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TietoEnator arvioi, että yhtiön on vaikeaa saavuttaa aiempi liikevoittoa koskeva ohjeistuksensa, jonka mukaan 
vuoden 2007 varsinaisen liiketoiminnan liikevoiton ennakoitiin ylittävän vuoden 2006 tason 124 milj. euroa. 
Liiketoiminnan liikevoitto ei sisällä myyntivoittoja ja –tappioita eikä uudelleenjärjestelykuluja.    
 
Uudet pitkän tähtäimen taloudelliset tavoitteet  
TietoEnatorin hallitus on päättänyt uusista pitkän tähtäimen taloudellisista tavoitteista 19.7.2007. Uudet pitkän 
tähtäimen tavoitteet ovat: 

- Kasvaa orgaanisesti nopeammin kuin yhtiön keskeiset markkinat. Kasvustrategiaa tuetaan myös 
yritysostoilla.   

- Liikevoitto (EBIT) yli 10 % liikevaihdosta  
 
Pääomarakenteeseen ja osingonmaksuun liittyviä tavoitteita ei muutettu:  

- Pitkän tähtäimen gearing-tavoite 40 % 
- Osingonmaksu noin 50 % tilikauden tuloksesta mukaan lukien kertaluoteiset erät. Vuotuinen 

osingonmaksu riippuu kuitenkin taloudellisesta tilanteesta ja yhtiön investointitarpeista.  
 
Vuoden 2007 kalenteri  
Pääomamarkkinapäivä Tukholmassa 12.9. 
Tammi-syyskuun 2007 osavuosikatsaus 26.10. 
 
Tämän katsauksen luvut ovat jatkuvista toiminnoista. Joulukuussa 2006 myydyn Personec Groupin liiketoimintaa 
käsitellään luovutettuina toimintoina koko vuoden 2006.  
 
Osavuosikatsaus on laadittu EU:n hyväksymän kansainvälisen tilipäätösstandardin, IAS 34, Osavuosikatsaukset, 
mukaisesti. Tilinpäätösperiaatteet ovat vuoden 2006 tilinpäätöksen mukaiset, ja ne esitetään tilinpäätöksessä. 
Lisäksi vuoden 2007 alussa on otettu käyttöön IFRS 7 “Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot”, 
mutta sillä ei ole oleellista vaikutusta konsernin lukuihin. Standardissa edellytetyt tiedot julkistetaan vuoden 
2007 tilinpäätöksessä.  
 
Katsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu. 
 
 
 
Tunnusluvut 2007 2006 2007 2007 2006 2006 
  4-6 4-6 1-3 1-6 1-6 1-12 
Voitto/osake, euroa       
- laimentamaton osakekohtainen tulos 0,07 0,23 0,33 0,39 0,52 3,25 
- laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 0,07 0,23 0,33 0,39 0,51 3,25 
- laimentamaton, jatkuvat toiminnot 0,07 0,24 0,33 0,39 0,51 1,15 
- laimentamaton, luovutetut toiminnot - -0,01 - - 0,01 2,10 
Jatkuvien toimintojen voitto/osake, euroa a) 0,18 0,23 0,34 0,52 0,47 1,18 
Oma pääoma/osake, euroa   6,10 7,70 7,75 6,10 8,51 
       
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk    22,8 17,5 14,8 22,8 15,5 
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk    21,0 21,8 18,7 21,0 18,7 
Omavaraisuusaste, %   35,0 44,5 44,4 35,0 48,4 
Korollinen nettovelka, milj. e   283,0 72,6 177,7 283,0 93,4 
Gearing, %   61,6 12,9 31,2 61,6 14,9 
Jatkuvien toimintojen investoinnit, milj. e 12,9 20,0 27,3 40,2 44,5 77,9 
 
a) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoiduista aineettomista hyödykkeistä, optio-ohjelmiin liittyviä kuluja ja 
kertaluonteisia myyntivoittoja. 
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Tuloslaskelma, milj. euroa  2007 2006 2007 2006 Muutos 2006 
  4-6 4-6 1-6 1-6 % 1-12 

Jatkuvat toiminnot       
Liikevaihto 434,2 411,8 876,4 821,6 7 1 646,5 
Liiketoiminnan muut tuotot 2,8 4,7 7,4 12,0 -38 25,1 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 257,9 240,4 511,2 482,0 6 938,5 
Poistot 16,2 14,9 32,2 29,2 10 59,4 
Liikearvon arvonalentuminen - - - - - - 
Liiketoiminnan muut kulut 153,0 134,9 296,0 266,5 11 546,2 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0,0 0,0 0,0 0,2 -100 0,2 

Liikevoitto (EBIT) 9,9 26,3 44,4 56,1 -21 127,7 
Netto korkokulut  -1,9 -0,3 -3,4 -0,2 1 600 -2,1 
Netto kurssitappiot/-voitot  1,0 -0,4 0,5 -0,6 -183 -0,6 
Muut rahoitustuotot ja -kulut -0,1 -0,3 -0,2 -0,4 -50 -0,5 

Tulos ennen veroja 8,9 25,3 41,3 54,9 -25 124,5 
Tuloverot -3,9 -7,3 -12,2 -16,1 -24 -37,2 

Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto 5,0 18,0 29,1 38,8 -25 87,3 
       
Luovutetut toiminnot       
Luovutettujen toimintojen tilikauden voitto - -0,6 - 1,2  159,7 

Tilikauden voitto 5,0 17,4 29,1 40,0 -27 247,0 

       
       
Tilikauden voitto jakautuu       
   Emoyhtiön omistajille 4,8 17,0 28,8 38,7 -26 243,9 
   Jatkuvien toimintojen vähemmistölle 0,2 0,2 0,3 0,7 -57 1,0 
   Luovutettujen toimintojen vähemmistölle - 0,2 - 0,6  2,1 

 5,0 17,4 29,1 40,0 -27 247,0 
       
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta       
laskettu osakekohtainen tulos, EUR       
Laimentamaton 0,07 0,23 0,39 0,52 -25 3,25 
Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,07 0,23 0,39 0,52 -25 3,25 
Laimentamaton, jatkuvat toiminnot 0,07 0,24 0,39 0,51 -24 1,15 
Laimentamaton, luovutetut toiminnot - -0,01 - 0,01  2,10 
 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut sisältävät autoetujen vuokrakustannukset sekä vapaaehtoiset sosiaalikulut kuten 
henkilöstöruokala, terveydenhoito ja harrastuskerhot. 
 
Tulospalkkiot olivat 10,6 milj. euroa (7,2 edellisenä vuonna) ja optio-ohjelmiin liittyvät kulut (osakeperusteiset maksut) 2,0 milj. euroa 
(1,9). 
 
Liiketoiminnan muut kulut sisältävät 4,9 milj. euroa myyntitappioita. 
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Osakkeiden lukumäärä 2007 2007 2007 2006 
  4-6 1-3 1-6 4-6 
     
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa     
  Laimentamaton 73 596 462 73 596 462 73 596 462 75 341 462 
  Laimennettu 73 842 024 73 654 512 73 842 024 75 341 462 
     
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin     
  Laimentamaton 73 596 462 73 596 462 73 596 462 75 532 805 
  Laimennettu 73 787 320 73 654 512 73 700 710 75 612 910 
     
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet kauden lopussa 500 000 500 000 500 000 500 000 
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet keskimäärin 500 000 965 333 731 381 594 887 
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Tase, milj. euroa   2007 2006 Muutos 2006 
  30.6. 30.6. % 31.12. 

     
Liikearvot 451,4 473,3 -5 448,4 
Muut aineettomat hyödykkeet 79,4 82,7 -4 82,6 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 83,6 94,3 -11 87,9 
Laskennalliset verosaamiset 69,5 86,7 -20 75,2 
Osuudet osakkuusyrityksissä 1,5 4,0 -63 2,3 
Muut pitkäaikaiset varat  1,4 2,0 -30 1,4 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 686,8 743,0 -8 697,8 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 577,7 501,7 15 503,0 
Verosaamiset 28,0 16,5 70 22,3 
Korolliset 8,5 9,6 -11 12,7 
Rahavarat 70,9 107,3 -34 138,9 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 685,1 635,1 8 676,9 

Varat yhteensä 1 371,9 1378,1 0 1374,7 

     
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja       
muut rahastot 143,2 142,7 0 144,6 
Kertyneet voittovarat 423,8 307,2 38 477,8 
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  567,0 449,9 26 622,4 
Vähemmistöosuus 3,1 9,6 -68 4,0 
Oma pääoma yhteensä 570,1 459,5 24 626,4 

      
Rahoitusleasingsopimukset 7,9 17,1 -54 13,5 
Pääomalaina - 44,6   0,8 
Muut korolliset velat 150,6 128,3 17 153,6 
Laskennalliset verovelat 23,9 20,7 15 20,0 
Eläkevelvoitteet 41,8 32,9 27 46,4 
Varaukset 1,5 8,1 -81 3,4 
Muut pitkäaikaiset velat 3,2 1,0 220 3,2 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 228,9 252,7 -9 240,9 
Ostovelat ja muut velat 455,4 450,1 1 410,6 
Verovelat 18,8 6,0 213 19,7 
Korolliset velat 98,7 209,8 -53 77,1 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 572,9 665,9 -14 507,4 

Oma pääoma ja velat yhteensä 1 371,9 1378,1 0 1374,7 
 
Kesäkuun 2007 lopussa laskennalliset verosaamiset sisältävät jäljellä olevat 27 milj. euroa, jotka aiheutuivat huhtikuussa 2004 
toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta. 
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Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. euroa 2007 2006 Muutos 2006 
  30.6. 30.6. % 31.12. 

     
Myyntisaamiset 339,8 307,8 10 321,3 
Muut käyttöpääomasaamiset 237,2 193,2 23 181,7 

Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa 577,0 501,0 15 503,0 
     
Liiketoiminnan siirtovelat 225,9 241,6 -6 215,6 
Muut käyttöpääomavelat 223,4 202,6 10 192,2 
Eläkevelvoitteet ja varaukset 43,3 41,0 6 49,7 

Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa 492,6 485,2 2 457,5 
      
Nettokäyttöpääoma taseessa 84,4 15,8 434 45,5 
 
Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja  
-myynneistä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kassavirtalaskelma, milj. euroa 2007 2006 2007 2007 2006 2006 
  4-6 4-6 1-3 1-6 1-6 1-12 

       
Liiketoiminnan rahavirta       

Liikevoitto 9,9 26,3 34,5 44,4 56,1 127,7 
Oikaisut liikevoittoon       

     Poistot 16,2 14,9 16,0 32,2 29,2 59,4 
  Käyttöomaisuuden ja osakkeiden        
  myyntivoitot ja -tappiot 4,8 -3,6 -1,7 3,1 -8,3 -15,7 
  Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,2 
  Muut oikaisut 1,0 1,2 0,3 1,3 2,0 3,5 
Nettokäyttöpääoman muutos -29,9 -8,1 -6,8 -36,7 -4,9 -37,8 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 2,0 30,7 42,3 44,3 73,9 136,9 
Liiketoiminnan rahoituserät netto 1,0 -0,4 -1,7 -0,7 -1,3 -2,8 
Maksetut välittömät verot -7,0 -4,0 -1,8 -8,8 -16,0 -24,8 

Jatkuvien toimintojen liiketoiminnan rahavirta -4,0 26,3 38,8 34,8 56,6 109,3 
Luovutettujen toimintojen liiketoiminnan rahavirta - 1,2 - - 8,4 3,7 

Liiketoiminnan rahavirta -4,0 27,5 38,8 34,8 65,0 113,0 
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Kassavirtalaskelma, milj. euroa 2007 2006 2007 2007 2006 2006 
  4-6 4-6 1-3 1-6 1-6 1-12 

Investointien rahavirta       
Konserniyritysten ja liiketoimintojen       
hankinnasta johtuva nettorahavirta -3,2 -12,3 -9,3 -12,5 -12,9 -24,6 
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit -12,6 -15,2 -12,1 -24,7 -30,8 -50,6 
Liiketoimintojen ja osakkuusyhtiöiden myynnit -1,7 4,2 1,9 0,2 9,4 30,4 
Muut investoinnit ja myynnit 4,0 -0,4 0,4 4,4 0,4 1,6 

Jatkuvien toimintojen investointien rahavirta -13,5 -23,7 -19,1 -32,6 -33,9 -43,2 
Luovutettujen toimintojen investointien rahavirta - -0,2 - - -24,8 -4,2 

Investointien rahavirta -13,5 -23,9 -19,1 -32,6 -58,7 -47,4 
       
Rahoituksen rahavirta       

Maksetut osingot -88,3 -64,7 -0,2 -88,5 -65,8 -65,8 
Omien osakkeiden hankinta - -12,4 0,0 - -12,4 -52,3 
Uudet rahoitusleasingsopimukset 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 0,6 
Rahoitusleasingvelkojen maksut -3,5 -2,4 -2,2 -5,7 -5,1 -9,3 
Korollisten velkojen muutos 88,6 87,2 -69,2 19,4 59,4 41,6 
Muun rahoituksen rahavirta 1,6 -1,1 2,9 4,5 0,5 -4,3 

Jatkuvien toimintojen rahoituksen rahavirta -1,4 6,6 -68,7 -70,1 -23,4 -89,5 
Luovutettujen toimintojen rahoituksen rahavirta - 0,0 - - 24,9 63,0 

Rahoituksen rahavirta -1,4 6,6 -68,7 -70,1 1,5 -26,5 
       
Rahavarojen muutos -18,9 10,2 -49,0 -67,9 7,8 39,1 
        
Rahavarat kauden alussa -89,6 -97,1 -138,9 -138,9 -99,8 -99,8 
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin -0,2 0,0 0,3 0,1 0,3 0,0 
Rahavarat kauden lopussa 70,9 107,3 89,6 70,9 107,3 138,9 

  -18,9 10,2 -49,0 -67,9 7,8 39,1 
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Oman pääoman muutokset        
        
 Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma Vähemmis- Oma pääoma 
            töosuus yhteensä 
   Ylikurssi-   Kerty-     
   rahasto   neet     
 Osake- ja muut Omat Muunto- voitto-     
Milj. euroa pääoma rahastot osakkeet erot varat     
            
Oma pääoma 31.12.2005 78,7 62,7 -80,0 -8,2 435,5 12,2 500,9 
Muuntoerot   1,2  3,2 -5,2   -0,8 
Vähemmistöosuus        -3,9 -3,9 
Omien osakkeiden mitätöinti -2,9 2,9      0,0 
Siirrot sidotun ja vapaan           
oman pääoman välillä   0,1   -0,1   0,0 
Omaan pääomaan kirjatut             
osakeperusteiset maksut      1,9   1,9 
Osingonjako      -64,5   -64,5 
Omien osakkeiden hankinta      -12,4   -12,4 
Muut muutokset      -1,7   -1,7 
Tilikauden voitto         38,7 1,3 40,0 
Oma pääoma 30.6.2006 75,8 66,9 -80,0 -5,0 392,2 9,6 459,5 

                
Oma pääoma 31.12.2006 75,8 68,8 -52,3 -6,6 536,7 4,0 626,4 
Muuntoerot   -1,4  -1,4 5,5   2,7 
Vähemmistöosuus        -1,2 -1,2 
Omien osakkeiden mitätöinti    39,9  -39,9   0,0 
Omaan pääomaan kirjatut             
osakeperusteiset maksut      1,4   1,4 
Osingonjako      -88,3   -88,3 
Tilikauden voitto      28,8 0,3 29,1 
Oma pääoma 30.6.2007 75,8 67,4 -12,4 -8,0 444,2 3,1 570,1 
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 
 
Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. e (ensisijainen segmentti)               
  2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Banking & Insurance 70 71 0 149 143 4 284 
Telecom & Media 162 134 21 323 270 20 542 
Government, Manufacturing & Retail 47 61 -23 97 127 -23 236 
Healthcare & Welfare 34 36 -5 69 70 -2 144 
Forest & Energy 45 41 11 90 80 13 161 
Processing & Network 97 94 3 195 185 5 374 
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. muut -22 -25 -13 -45 -51 -12 -95 
Konserni yhteensä 434 412 5 876 822 7 1646 
           
        
Liikevaihto maittain, milj. e (toissijainen segmentti)          
  2007 Muutos Osuus 2006 Osuus 2006 Muutos 
Jatkuvat toiminnot  1-6 % % 1-6 % 1-12 % 
Suomi 396 3 45 384 47 751 3 
Ruotsi 246 8 28 229 28 454 -3 
Saksa 75 53 9 49 6 124 21 
Norja 38 -15 4 44 5 81 4 
Iso-Britannia 28 39 3 20 2 48 48 
Tanska 22 -22 3 28 3 51 -1 
Italia 13 67 1 8 1 17 - 
Ranska 12 21 1 10 1 18 -14 
Alankomaat 10 -10 1 12 1 25 61 
Muut 36 -4 4 38 5 77 11 
Konserni yhteensä 876 7 100 822 100 1646 5 
                
Ensimmäisen kvartaalin liikevaihto maittain on korjattu.        
        
                
Liikevaihto toimialoittain, milj. e          
  2007 Muutos Osuus 2006 Osuus 2006 Muutos 
Jatkuvat toiminnot  1-6 % % 1-6 % 1-12 % 
Finanssi 195 5 22 186 23 374 23 
Julkinen sektori 131 -12 15 148 18 292 4 
Tietoliikenne ja media 309 25 35 248 30 515 -6 
Metsäteollisuus 43 3 5 42 5 88 -1 
Energia 48 22 5 39 5 79 6 
Valmistava teollisuus 49 9 6 45 5 89 11 
Kauppa ja logistiikka 41 -8 5 45 5 88 -9 
Muut 60 -12 7 69 8 122 21 
Konserni yhteensä 876 7 100 822 100 1646 5 
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Liikevoitto (EBIT), milj. e               
  2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Banking & Insurance -7,6 4,9 -254,3 -2,0 9,4 -121,6 20,1 
Telecom & Media 12,5 7,7 63,4 27,3 16,9 62,1 37,5 
Government, Manufacturing & Retail 1,7 5,0 -66,2 6,6 14,6 -54,8 31,2 
Healthcare & Welfare -0,5 1,8 -126,3 0,7 3,2 -78,9 12,5 
Forest & Energy 3,3 1,5 126,0 7,0 4,1 70,7 7,8 
Processing & Network 6,0 9,2 -34,7 14,4 18,1 -20,4 39,7 
Liiketoiminta-alueet 15,5 30,0 -48,4 54,0 66,4 -18,7 148,9 
Group Operations sis. muut -5,7 -7,1 -53,1 -9,6 -13,5 4,3 -24,7 
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - 0,0 
Kertaluonteiset myyntivoitot 0,1 3,3 - 0,1 3,3 - 3,5 
Liikevoitto (EBIT)  9,9 26,3 -62,3 44,4 56,1 -20,9 127,7 
                
        
Liikevoitto ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia, milj. e             
  2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Banking & Insurance -3,8 4,9 -177,3 1,8 9,4 -81,3 20,1 
Telecom & Media 12,5 7,7 63,4 27,4 16,9 62,3 38,7 
Government, Manufacturing & Retail 2,6 5,0 -47,4 7,6 9,9 -23,8 18,0 
Healthcare & Welfare -0,3 1,8 -114,6 -0,8 3,2 -125,7 12,5 
Forest & Energy 3,3 1,5 126,0 7,0 4,1 70,7 7,8 
Processing & Network 6,0 9,0 -33,4 14,4 17,9 -19,5 39,5 
Liiketoiminta-alueet 20,5 29,9 -31,6 57,2 61,4 -6,8  136,7 
Group operations sis. muut -5,7 -7,1 20,2 -9,6 -13,5 28,7 - 24,6 
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt 0,0 0,0 - 0,0 0,0 -  0,0 
                

Liikevoitto (EBIT ilman myyntivoittoja ja 
arvonalentumisia) 14,8 22,7 -35,1 47,6 47,9 -0,6  112,0 
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Liikevoitto (EBIT), %               
  2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6   1-6 1-6   1-12 
Banking & Insurance -10,8 6,9 -17,7 -1,4 6,6 -8,0 7,1 
Telecom & Media 7,7 5,7 2,0 8,5 6,2 2,2 6,9 
Government, Manufacturing & Retail 3,6 8,1 -4,6 6,9 11,5 -4,8 13,2 
Healthcare & Welfare -1,4 5,0 -6,4 1,0 4,6 -3,6 8,7 
Forest & Energy 7,3 3,6 3,7 7,7 5,1 2,6 4,9 
Processing & Network 6,2 9,8 -3,6 7,4 9,8 -2,4 10,6 
Liiketoiminta-alueet 3,6 7,3 -3,7 6,2 8,1 -1,9 9,0 
                
Liikevoitto (EBIT)  2,3 6,4 -4,1 5,1 6,8 -1,8 7,8 
                
        
Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia, %           
  2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6   1-6 1-6   1-12 
Banking & Insurance -5,4 6,9 -12,3 1,2 6,6 -5,4 7,1 
Telecom & Media 7,7 5,7 2,0 8,5 6,2 2,2 7,2 
Government, Manufacturing & Retail 5,6 8,1 -2,6 7,8 7,8 0,0 7,6 
Healthcare & Welfare -0,8 5,0 -5,8 -1,2 4,6 -5,8 8,7 
Forest & Energy 7,3 3,6 3,7 7,7 5,1 2,6 4,9 
Processing & Network  6,2 9,6 -3,4 7,4 9,7 -2,3 10,5 
Liiketoiminta-alueet 4,7 7,3 -2,6 6,5 7,5 -0,9 8,3 
                

Liikevoitto (EBIT), ilman myyntivoittoja ja 
arvonalentumisia 3,4 5,5 -2,1 5,4 5,8 -0,4 6,8 
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Henkilöstö               
  Kauden lopussa   Keskimäärin 
Jatkuvat toiminnot  2007 Muutos Osuus 2006 2006 2007 2006 
Liiketoiminta-alueittain (ensisijainen segmentti) 1-6 % % 1-6 1-12 1-6 1-6 
Banking & Insurance 2 224  2  14 2 181 2 193 2 243 2 179 
Telecom & Media 5 420  17  35 4 619 5 107 5 325 4 681 
Government, Manufacturing & Retail 1 587 - 19  10 1 970 1 532 1 571 1 984 
Healthcare & Welfare 1 103  8  7 1 025 1 079 1 081 996 
Forest & Energy 1 280  4  8 1 229 1 286 1 287 1 240 
Processing & Network 2 102  5  14 2 005 1 966 2 060 1 982 
Software Centres 1 130  72  7 655 925 1 054 577 
Muut Group Operations 562  11  4 507 507 558 492 
Konserni yhteensä 15 408  9  100 14 191 14 597 15 178 14 132 
 
Tammikuun 2007 alussa siirrettiin 216 henkilöä Healthcare & Welfare-liiketoiminta-alueelta Software Centre-yksikköön Group 
Operations-liiketoiminta-alueelle. Vuoden 2006 luvut on muutettu vertailukelpoisiksi. Muutoksella on 0,3 milj. euron positiivinen 
vaikutus Group Operations-liiketoiminta-alueen liikevoittoon ja vastaava negatiivinen vaikutus Healthcare & Welfaren liikevoittoon. 
 
 
  Kauden lopussa   Keskimäärin 
Jatkuvat toiminnot  2007 Muutos Osuus 2006 2006 2007 2006 
Maittain (toissijainen segmentti) 1-6 % % 1-6 1-12 1-6 1-6 
Suomi 6 228 - 2  40 6 345 6 163 6 193 6 332 
Ruotsi 3 337 - 1  22 3 358 3 239 3 338 3 456 
Saksa 1 330  47  9 903 1 342 1 357 888 
Tsekki 919  66  6 555 769 857 506 
Norja 747 - 15  5 875 742 752 864 
Latvia 550  17  4 469 521 545 434 
Puola 348    2   153 286   
Tanska 331 - 8  2 358 221 301 358 
Iso-Britannia 329  7  2 306 314 317 326 
Intia 266  44  2 185 231 265 166 
Italia 234  36  2 172 176 218 169 
Ranska 124  24  1 100 114 120 106 
Viro 115  13  1 101 116 110 85 
Liettua 110  11  1 99 102 97 88 
Alankomaat 106  37  1 78 85 99 71 
Muut 334  17  2 286 310 323 283 
Konserni yhteensä 15 408  9  100 14 191 14 597 15 178 14 132 
 
TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin 
henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 15 806 (14 577) kauden lopussa. 
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Varat liiketoiminta-alueittain, milj.e (ensisijainen segmentti)   
  2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  30.6. 30.6. % 31.12. 
Banking & Insurance 263,4 240,0 10 256,0 
Telecom & Media 452,0 388,5 16 414,7 
Government, Manufacturing & Retail 63,3 77,4 -18 64,1 
Healthcare & Welfare 88,2 80,2 10 93,5 
Forest & Energy 120,0 102,5 17 112,1 
Processing & Network 176,9 176,0 0 187,3 
Konsernin sisäiset eliminoinnit -25,2 -32,1 -21 -34,0 
Liiketoiminta-alueet 1 138,5 1 032,5 10 1 093,9 
Group Operations 233,4 332,5 -30 280,9 
Konserni yhteensä 1 371,9 1 365,0 1 1 374,7 
Luovutetut toiminnot, nettovaikutus  - 13,0   - 
Varat yhteensä 1 371,9 1 378,1 0 1 374,7 
          
     
Velat liiketoiminta-alueittain, milj.e (ensisijainen segmentti)   
  2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  30.6. 30.6. % 31.12. 
Banking & Insurance 115,3 88,0 31 93,2 
Telecom & Media 191,9 138,6 38 166,6 
Government, Manufacturing & Retail 40,8 52,3 -22 39,2 
Healthcare & Welfare 34,4 30,2 14 32,0 
Forest & Energy 70,6 51,1 38 52,3 
Processing & Network 69,3 79,0 -12 76,3 
Konsernin sisäiset eliminoinnit -22,9 -37,7 -39 -31,0 
Liiketoiminta-alueet 499,4 401,6 24 428,6 
Group Operations 302,3 374,1 -19 319,7 
Konserni yhteensä 801,8 775,7 3 748,3 
Luovutetut toiminnot, nettovaikutus  - 142,8   - 
Velat yhteensä 801,8 918,6 -13 748,3 
          
     
Varat jaoteltuina maantieteellisiin segmentteihin, milj.e (toissijainen segmentti) 
  2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  30.6. 30.6. % 31.12. 
Suomi 326,6 306,3 7 329,0 
Ruotsi 344,7 312,6 10 317,4 
Norja 98,9 89,9 10 97,5 
Saksa 174,3 130,8 33 174,6 
Iso-Britannia 89,3 89,0 0 99,1 
Muut 104,7 104,0 1 76,2 
Segmentit yhteensä 1 138,5 1 032,5 10 1 093,9 
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Poistot, milj. e               
    2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Processing & Network   9,1  8,0 15  18,0  15,4 17  31,5 

josta Suomi  7,6  7,3 5  15,1  14,0 8  27,0 
  Ruotsi  1,3  0,5 146  2,5  1,1 123  3,8 
  Muut maat  0,2  0,2 30  0,4  0,3 40  0,7 
Muut    4,5  4,8 -6  9,3  9,6 -4  19,2 
Konserni yhteensä  13,7  12,8 7  27,3  25,0 9  50,7 
                  
         
Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien      
hyödykkeiden poistot, milj.e               
    2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Telecom & Media  1,3  1,3 2  2,5  2,4 5  4,9 
Muut    1,1  0,9 21  2,4  1,8 35  3,8 
Konserni yhteensä  2,4  2,2 10  4,9  4,2 17  8,7 
 
Arvonalentumisia ei ole kirjattu vuosina 2007 ja 2006. 
 
 
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj.e               
    2007 2006 Muutos 2007 2006 Muutos 2006 
Jatkuvat toiminnot  4-6 4-6 % 1-6 1-6 % 1-12 
Processing & Network   9,3  12,3 -24  16,7  25,2 -34  35,3 

josta Suomi  8,5  7,2 18  14,2  15,3 -8  22,1 
  Ruotsi  0,8  5,1 -84  2,6  9,8 -74  13,2 
  Muut maat  0,0  0,0 -  0,0  0,0 -  0,0 
Muut    3,2  2,7 19  7,9  5,6 41  15,6 
Konserni yhteensä  12,6  15,0 -16  24,7  30,8 -20  50,9 
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Vakuudet ja vastuusitoumukset    
milj. euroa 30.06.2007 31.12.2006 Muutos-% 

       
Omasta velasta    

Pantit - -  
Osakkuusyritysten puolesta    

Takaukset 1,4 1,4 0 
Muut omat vastuut    
  Yhden vuoden kuluessa maksettavat vuokravastuut  45,8 62,4 -27 
  1-5 vuoden kuluttua maksettavat vuokravastuut  138,5 174,3 -21 
  5 vuoden jälkeen maksettavat vuokravastuut 2,3 5,7 -60 
  Yhden vuoden kuluessa maksettavat leasingvastuut  9,1 7,2 26 
  1-5 vuoden kuluttua maksettavat leasingvastuut  15,2 7,0 117 
  5 vuoden jälkeen maksettavat leasingvastuut 0,0 0,0 0 

Muut vastuusitoumukset *) 6,1 25,8 -76 
 
Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja. 
 
*) Sisältää 4,9 (19,3 vuonna 2006) milj. euron vastuun ostaa pääsääntöisesti atk-laitteistoa. 
 
 

Johdannaissopimusten nimellisarvot   
milj. euroa 30.06.2007 31.12.2006 

   
Valuuttasopimukset 466,2 423,2 
Koronvaihtosopimukset 102,0 2,0 

 
Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoinna oleva 
nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla. 
 
 

Johdannaisten käyvät arvot   
   
Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat:   
milj. euroa 30.06.2007 31.12.2006 

   
Valuuttasopimukset 1,8 -0,9 
Koronvaihtosopimukset -0,2 -0,2 

 
Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa. 
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 Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2007   
   Osakkeet  % 

1 Didner & Gerge Aktiefond 2 130 000 2,9% 
2 Roburs fonder 1 709 298 2,3% 
3 Svenska Litteratursällskapet i Finland 1 298 000 1,8% 
4 Tapiola 886 280 1,2% 
5 Valtion eläkerahasto 811 500 1,1% 
6 Keskinäinen henkivakuutusyhtiö Suomi 724 300 1,0% 
7 Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 703 341 0,9% 
8 Pekka Viljakainen 649 447 0,9% 
9 Länsförsäkringar Fonder 581 643 0,8% 

10 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma 531 069 0,7% 
 Muut hallintarekisteröidyt              51 237 190  69,1% 
 Muut              12 834 394  17,3% 

  Yhteensä              74 096 462  100,0% 
 
Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin.   
 
30.6.2007 TietoEnator omisti 500 000 omaa osaketta.   
   
Kesäkuussa Goldman Sachs Group, Inc. ilmoitti, että sen omistusosuus TietoEnator Oyj:stä oli noussut 3 905 502 osakkeeseen, mikä 
vastaa 5,27 %:a yhtiön osakepääomasta ja äänivallasta.    
   
Deutsche Bank AG ilmoitti 6.7.2007, että sen omistusosuus TietoEnator Oyj:stä oli ylittänyt 5 %:n rajan. 9.7. yhtiö ilmoitti, että sen 
osuus osakepääomasta ja äänivallasta oli laskenut 4,18 %:iin. 
 
 
TIETOENATOR OYJ 
 
 
Lisätietoja: 
Åke Plyhm, toimitusjohtajan varamies, puh. +46 705 658 631, +46 705 65 86 31, 
ake.plyhm@tietoenator.com, 

Timo Salmela, talousjohtaja, puh. 09 8626 2213, 0400 434 974, timo.salmela@tietoenator.com, 

Päivi Lindqvist, viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja, puh. 09 8626 3276, 040 708 5351, 
paivi.lindqvist@tietoenator.com tai 

Paula Liimatta, sijoittajasuhdepäällikkö, TietoEnator, tel. +358 9 8626 3113, +358 40 580 3521, 
paula.liimatta@tietoenator.com. 
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Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään Helsingissä klo 10.00 paikallista aikaa, 
paikkana Hotelli Radisson SAS kabinetti Finland, Runeberginkatu 2. 
 
Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo 
Salmela, viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja Päivi Lindqvist sekä sijoittajasuhdepäällikkö Paula Liimatta. 
Ilmoittautuminen Tanja Lounevirralle, tanja.lounevirta@tietoenator.com, puh. +358 9 862 63122. 
 
Tilaisuus lähetetään suorana Internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa  
www.tietoenator.com/conferences and materials ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää 
kysymyksiä. Video on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen. 
 
Puhelinneuvottelu on Suomen aikaan klo 14.00. Neuvottelussa ovat mukana Timo Salmela ja Päivi 
Lindqvist. Puhelinlinja on varattavissa kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua 
palvelunumerosta +44 3023 4402, ei tunnusta. Neuvottelua voi seurata myös internetissä, osoitteessa 
www.tietoenator.com/conferences and materials. Nauhoituksen voi kuunnella 27.7.2007 asti 
puhelinnumerosta +44 8196 1998, koodi 141 833#. Tallenne neuvottelusta on myös internetissä 
TietoEnatorin sivuilla myöhemmin samana päivänä.  
 
Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät 
TietoEnatorin Internet-palvelusta www.tietoenator.com. 
 
 
TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja yksi Euroopan suurimmista tietotekniikan 
palveluyrityksistä. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa 
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on noin 
16 000 asiantuntijaa ja toimipaikat lähes 30 maassa. 
www.tietoenator.com 
 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi 
Tukholman Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
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02631 ESPOO 
puh. 09 862 6000 
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kotipaikka: Espoo 

 
 
 
Kronborgsgränd 1 
SE-164 87 KISTA, SWEDEN 
Puh. +46 8 632 1400 
Faksi +46 8 632 1420 
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